КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
658700 г.Камень- на-Оби,ул.Ленина,31                                                                         тел. 2-23-46
 raifinkom17017@yandex.ru

П Р И К А З

17.09.2019	                                                                                                            № 30

О внесении изменений в годовой план контрольной деятельности органа внутреннего финансового контроля комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике на 2019 финансовый год

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из годового плана контрольной деятельности органа внутреннего финансового контроля комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике на 2019 финансовый год анализ осуществления главными распорядителями средств районного бюджета внутреннего финансового контроля запланированный на декабрь 2019 г. в комитете Администрации Каменского района Алтайского края по культуре и делам молодежи.
2. Разместить настоящий на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета администрации
Каменского района Алтайского края по
финансам, налоговой и кредитной политике                              И.С. Сукманова
	[bookmark: RANGE!A1:FG46]

	Приложение

	к требованиям к форме планов

Приложение
к приказу от 17.09.2019 № 30

П Л А Н
контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля
Комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике
в 2019 году
	Наименование объекта
ревизии (проверки)

        Метод контроля
	Тема (предмет) контрольного мероприятия
	Ревизуемый (проверяемый) период
	Месяц начала проведения контрольного
мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Новоярковкая средняя общеобразовательная школа»

Выборочный метод
	Проверка составления, утверждения, исполнения бюджетной сметы
	01.01.2016-31.12.2018
	февраль

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Рыбинская средняя общеобразовательная школа»

     Выборочный метод

Проверка составления, утверждения, исполнения бюджетной сметы

01.01.2016-31.12.2018
	март

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Аллакская средняя общеобразовательная школа»

    Выборочный метод

Проверка составления, утверждения, исполнения бюджетной сметы

01.01.2016-31.12.2018
	май

	Комитет Администрации Каменского района Алтайского края по физической культуре и спорту

  Выборочный метод
	Проверка составления, утверждения, исполнения бюджетной сметы

01.01.2016-31.12.2018
	сентябрь

	Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки «Каменская спортивная школа»

     Выборочный метод

Проверка составления, утверждения, исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности

01.01.2017-30.09.2019

октябрь

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  № 189 «Солнышко»

     Выборочный метод
	Проверка составления, утверждения, исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности

01.01.2016-31.12.2018
	ноябрь